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Ursprungligen Engelska – 2018

Evakuering av Människor till andra Planeter - Yazhi Swaruu

Gosia: Det sägs att personer tas ner under Jorden - vad handlar det om?

Swaruu (9): Jag har inte tillräckligt med information för att ge något definitivt svar på vad det
handlar om men med den begränsade data vi har, ser det för mig helt klart ut som en Reptil
strategi att få ner många till DUMBs (jag vet inte hur många men det är många), i syfte att
nyttja dem som slavar och för mat.

Allt är emellertid inte svart-vitt och tre möjliga huvud scenarier pågår enligt följande:

1. Federationen tar verkligen ut många personer från Jorden. Det handlar om personer som
av särskilda skäl inte bör stanna kvar. I huvudsak handlar det om stjärnfrön och ET agenter
från olika raser som är verksamma nere på ytan vilka rutinmässigt plockas bort därifrån.

2. Agarthans inom-jordiska "Motståndsnät", är aktiv i sin kamp mot invasionen av Reptiler
som agerar mot dessa positiva inom-jordiska varelser som accepterar viss inblandning från
ytan. Återigen, som nämnts i punkt 1, handlar det om individer och alla fall är unika.

3. Reptilerna har repetitivt använt strategier för att fånga människor eftersom deras
matförråd håller på att tömmas efter Federationens blockader. De har använt alla möjliga
knep, inklusive att få sina skepp att verka positiva eller att de falskt illustrerar att de tillhör det
genuina Agartha-nätverket.

En detalj som du kan ha nytta av är att ett positivt skepp aldrig någonsin kommer att avge
joniserande strålningsrester, eftersom vår teknik för länge sedan vuxit ur det.

Ursprungligen Spanska - Oktober 2022

Gosia: Tidigare sa du att ETs ofta tog ut personer från Jorden exempelvis med hjälp av en
Traktorstråle. Du nämnde även att möjligheterna att ta ut personer är svårare nu eftersom
reglerna kring detta är väldigt strikta. Vilka är det då som tas ut och vem gör det, trots
Federationens regler? Tar de i så fall bara ut deras personal men inte deras stjärnfrön?

1



Yazhi: Det finns ingen motsägelse. Vilka raserna än är så tar de ut sina stjärnfrön och
agenter vilket har ökat i intensitet - på grund av Federationens direktiv - vad än Step-Downs
gör eller engagerar sig i. De blir oroliga och agerar likt råttor som överger ett sjunkande
skepp.

Allt blir mer och mer strikt i princip inom inom alla områden både på Jorden och utanför.
Striktare på alla sätt och vis, regler kring vad du kan och inte kan göra. Regler för resor, för
inkarnationer, för besök samt för kontakt och kommunikation. Genom att införa sådana
regler snabbas allt upp och det är vad vi ser.

Trots allt väsen ser vi inget verkligt dåligt som är på väg att hända. Krigen visar sig vara mer
manipulation och vad de visar i media är långt ifrån vad som faktiskt händer.

Gosia: Om du inte ser något allvarligt men vad gör de andra raserna och varför tar de ut
sina stjärnfrön som råttor?

Yazhi: Eftersom det som händer kan vara tillräckligt allvarligt och kan bero på var deras
respektive agenter och stjärnfrön befinner sig eller att de redan fångats in eller fallit offer för
samma mediala des-informations lögn som ges till massorna.

Gosia: Yazhi, här en fråga på engelska från några personer:

● Vissa personer talar om en massevakuering som kommer för att ta ut dem till en
planet i Plejaderna etc. Finns det någon sanning i det?

Yazhi: Vad de säger är relaterat till det bibliska "Stora Hänryckningen" vilket mestadels är
influerat av Jesuiterna. Med det sagt kan jag medge att det ligger mycket sanning i det. På
sätt och vis händer det redan. Det kan även jämställas med när en massa själar lämnar
genom naturlig död, oavsett orsaken.

Gosia: På vilket sätt kommer i så fall evakueringen att ske?

Yazhi: Det kommer säkerligen INTE ske som det förklarats inom New Age Jesuit kretsar
som skulle innebära att när personer dör så går deras själar upp till himlen. Javisst kan de bli
"hänförda" men det skulle betyda att de i ena stunden är med sina familjer eller på jobbet, för
att i nästa stund inte vara det genom att de tagits bort från Jorden med hjälp av
Traktorstrålen.

Jag ser emellertid inte att det skulle hända för den stora massan. Visst skulle det kunna men
det är mer troligt att det som nu pågår i "diskret" omfattning fortsätter. Vilket innebär att
personer försvinner på den ena eller andra platsen, varefter myndigheterna noterar det i
form av vardagliga orsaker.

Robert: Yazhi, men du talar om en "planetarisk evakuering"?

Yazhi: Ja, åtminstone delvis men jag upprepar att jag inte ser det hända i stor skala. Det
som verkligen händer på Jorden är mer en form av starka upplevelser som vissa själar
kanske önskat sig eller inte. De tar ut de som redan har fått sina önskade upplevelser och
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lämnar de andra. Samtidigt är de medvetna om att de flesta personer på Jorden är en del av
"Matrisen" vilket skulle innebära att det inte finns något inom dem, eftersom de utgörs av
program, hur konstigt det än kan låta men det är något du känt till i åratal.

Gosia: Kommer de att göra detta utan förvarning eller annonsera det på något sätt innan?
Och vem ska de ta? Bara deras stjärnfrön eller även andra personer? Eftersom jag hörde
någon säga att de förbereder en specifik planet inom Plejaderna för dessa personer.

Yazhi: Det beror på den övergripande planetariska situationen och den speciella situationen
för varje grupp av stjärnfrön eller varje enskilt stjärnfrö.

Vem skulle de då ta ut?:

● De som inte längre vill ha upplevelsen på Jorden

● De som redan har uppfyllt sin livserfarenhet

● De Step Down-agenter som redan har fullgjort sina respektive uppdrag

Gosia: Och när skulle allt detta hända?

Yazhi: Det finns inget när utan kommer att ses efterhand.

Gosia: Och om du inte direkt är ett stjärnfrö från någon ras men en bra Lyrisk person med
många inkarnationer här. Kommer du inte att tas ut i så fall? Hur fungerar det?

Yazhi: Det baseras på avtal före födseln eller avtal innan personen fördes in, oavsett hur.
Ingen blir således lämnad. Ingen kommer att gå vilse.

Vad de säger om detta har sagts i över ett decennium i vanliga accepterade ufo-logiska
kretsar. Det är långt ifrån någon nyhet.

Tvärtom insisterar jag på att det inte finns något behov av någon ny planet för människorna!
Alla kommer redan från en och har redan sin familj där och det är redan är "täckt upp". Att
tro att en annan planet är nödvändig för att rymma mänskligheten går perfekt hand i hand
med de som manipulerar och sprider rädsla för att kontrollera massorna. Det går hand i
hand med det som kommer ut i massmedia om krig och svält. Bara mer rädsla.

Dessutom är det ingen idé att ge människor en annan planet eftersom de skulle ta med sig
Jorden och de problem som är deras egna. De är inte några offer som behöver tas bort från
en förorenad planet för att placeras i ett nytt paradis designat för de oskyldiga små
människorna. Det fungerar inte så. Människor och deras överenskommelser och
trosuppfattningar är det som genererar Matrisen. Om du tar bort dem på det sättet tar de
Matrisen med sig.

Idén att ta mänskligheten till en annan planet är New Age Jesuit baserad och upprepas av
ett mycket stort antal människor som bara använder den information som serveras från
"respekterade sajter". Ju mer socialt accepterad en sajt är, exempelvis Exopolitics, desto
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mer kontrollerad är den av dem som ligger bakom kontroll agendorna som styr människors
uppfattningar.

Ingen går förlorad vid döden eller om de tas ut från Jorden. I slutändan är allt som händer
med själarna på Jorden kontrollerat och kalkylerat samt något som bara sker på gott och ont
baserat på varje enskild själs uppfattning. Det är upp till varje person att skapa sin
personliga värld vare sig det gäller "himlen" eller helvetet.

På den kosmiska nivån händer ingenting som påverkar Jorden och allt du ser som fara
handlar om den mediala kontrollen av mänskligheten.

Jag upprepar och insisterar på att allt du ser på Jorden avseende hur allt fungerar som gäller
samhället, den materiella världen, biologin, historien - är allt falskt samt iscensatt för att
generera en uppsättning upplevelser. Verkligheten är inte vad du blir förledd att tro och
förstå.

Kontrollanterna, Kabal, delvis ETs vid Federationen“fruktar” på ett mycket direkt sätt det
verkliga uppvaknandet av den mänskliga massan. Inte bara för att de skall börja “jaga de"
mänskliga aktörerna bland dem, något jag inte heller kan bortse från men mest är de rädda
för att det bryter deras dynamik inom Matrisen som utgörs av en uppsättning av begrepp
som skapar upplevelsen av att bli inkarnerad på Jorden med rättigheter som bygger på
"själarnas” egna beslut. Med andra ord så skulle "deras teater kollapsa".

Och skälen till det är många, den tekniknivå som redan getts till den mänskliga massan
tillåter dem bland annat att å ena sidan styra och kontrollera massornas
verklighetsuppfattning, via Internet och mobiltelefoner. Å andra sidan resulterar det i att de
mer intelligenta börjar koppla samman olika punkter. De observerar och kommer till
slutsatser som slutar med att "upprätthållandet” av Matrisen kollapsar.

Kom ihåg att det som upprätthåller Matrisen inte är något annat än uppsättningen av idéer
som personer som en massa har kring sina överenskommelser vad gäller uppfattning om
vad verkligheten är och hur den är beskaffad. Det viktiga är varken Mån-hologrammet eller
dess frekvenser, utan personerna själva.

Och det är skälet till att personernas uppfattning kontrolleras och styrs. Eftersom du är den
som genererar Matrisen med dess natur och egenskaper. Det är skälet till att vi tidigare sagt
att vakna stjärnfrön accelererar på ett mycket verkligt sätt behovet av en planetarisk
återställning.

Med allt detta sagt för det mig till nästa sammanlänkande punkt som jag redan tidigare
nämnt det men här passar det perfekt:

● Vad de visar dig i de större medierna kring ufos och andlighet är bara styrt och
kontrollerat av Kabalen själv.

Av den anledningen kan du inte lita på stora informationskanaler. Ju större och mer erkända
de är, desto mer skeptisk bör du vara. Kom ihåg att de berättar halvsanningar eller gömmer
lögner bakom sanningar.
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Det finns inget möjlighet att någon person eller grupp av personer skulle kunna sitta på alla
sanningar kring ämnen som Federation, UFOs och - mycket mindre det andliga

Jag insisterar därför på att allt är influerat av manipulativa agendor och som drivs av eliten,
Kabalen och själva Federationen i syfte att påverka vad den mänskliga massan skall tro och
uppfatta.

Inte heller kan någon på den här sidan av Jorden ha kunskap om all sanning och inte ens
någon inom själva Federationen. Sannolikt kan ingen veta eftersom det är en process som
utvecklas allt eftersom.

Javisst, vissa personer kommer att veta mer än andra, vilket även inkluderar de som inte är
människor. Vad var och en måste acceptera är att sanningen måste komma från deras eget
sinne och baserat på det fatta sina egna beslut med fullt ansvar för sig själva och för vad de
vill tro.

Tänk på att vad någon vill tro kommer att forma dess värld och framtid, inte bara inom
dennes erfarenhet på Jorden utan även efteråt, oavsett om personen tas bort från Jorden
eller dör biologiskt där. Ingen går förlorad, alla återvänder hem.

Det finns inga djävulsfigurer med högafflar eller archons som återvinner själar för att ta dem
tillbaka till den berg-och-dalbana som pågår på Jorden, genom eget val. Emellertid kan
sådana beslut påverkas av deras vänner och de kretsar de influeras av. Därför måste var
och en ta sitt eget ansvar här gällande, vad de ska tro och vilken värld eller verklighet som
de tror på samt formar för sig själva.

Efter vad jag ser, om det inte vore för oss tre och vad vi säger här skulle alla tro blint på
medier som Exopolitics, eftersom ingen bad dem vara försiktiga med den informationen. Jag
säger inte ens till er att ni inte skall lyssna på dem utan säger bara, lyssna på allt och bilda
er en egen uppfattning men kom ihåg att allt är kontrollerat, precis som med allt annat på
Jorden. De som verkar gå emot de officiella medierna är bara som det ser ut. I vissa fall kan
de möjligen tro att de verkligen går i rätt riktning och är välmenande.

Var bara försiktig med hur du tolkar det som kommer från något "allmänt accepterat". Jag
tror faktiskt mer på en ensam person med ett fåtal som följer denne som noterar något
logiskt utifrån sin egen observation, än en accepterad verksamhet som Exopolitics eller
liknande i övrigt välrenommerade personer inom området. Eftersom dessa redan är
kontrollerade, kontaminerade och har andra intressen som att inkludera förstärkning av
varandras budskap.

När många tror på samma sak behöver inte betyda att det är sant eftersom det bara är för
att de kommit överens om det. Och det är “inte utan orsak" som de har just den
överenskommelsen. “Orsaken” kan vara att det handlar om någon form av kontrollfunktion
om hur något bör uppfattas eftersom det är så själva Matrisen fungerar. Och vad
kontrollanterna mest av allt vill styra är uppfattningen om andlighet, UFO samt det
utomjordiska inklusive Federationens del i detta.
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Allt jag ber er alla är att använda ert sinne. Tro inte på allt eller vad du vill höra, tro bara på
de bevis som du själva bestämmer som relevanta enligt dina egna personliga kriterier och
tro inte heller på mig utan bara på de bevis som du själva kan urskilja med hjälp av tålamod
och kritiska studier.
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